

# **Torben Brøgger Transport ApS**

Mejerivej 1A, 6330 Padborg

CVR-nr. 25 33 09 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Torben Brøgger Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torben Brøgger Transport ApS Mejervej 1A 6330 Padborg
	CVR-nr.: 25 33 09 19
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Brøgger Sørensen, Mejervej 1A, 6330 Padborg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 798 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>798.027</b>	<b>753.866</b>
1 Personaleomkostninger	-459.516	-418.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.652	-89.351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>121.859</b>	<b>245.568</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.647	-11.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.220</b>	<b>234.129</b>
Skat af årets resultat	-26.269	-48.904
<b>Årets resultat</b>	<b>87.951</b>	<b>185.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.700	0
Overføres til overført resultat	34.251	185.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.951</b>	<b>185.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.307	982.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>788.307</u>	<u>982.859</u>
Andre tilgodehavender	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>823.307</u></b>	<b><u>1.017.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.563	151.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.050
Andre tilgodehavender	0	166.922
Periodeafgrænsningsposter	8.177	8.177
Tilgodehavender i alt	<u>161.740</u>	<u>334.819</u>
Likvide beholdninger	35.546	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.286</u></b>	<b><u>334.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.020.593</u></b>	<b><u>1.352.678</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	614.958	580.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>764.958</u></b>	<b><u>730.707</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	43.698	48.119
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.698</u></b>	<b><u>48.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	493.173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.866	67.663
	Selskabsskat	4.835	0
	Anden gæld	128.236	13.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.937</u>	<u>573.852</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.937</u></b>	<b><u>573.852</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.020.593</u></b>	<b><u>1.352.678</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	306.364	270.762
Pensioner	21.535	19.643
Andre omkostninger til social sikring	5.111	3.138
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>126.506</u>	<u>125.404</u>
	<b><u>459.516</u></b>	<b><u>418.947</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.072.210	172.554
Tilgang i årets løb	22.100	1.072.210
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-172.554</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.094.310</u></b>	<b><u>1.072.210</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-89.351	-47.612
Årets afskrivninger	-216.652	-89.351
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>47.612</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-306.003</u></b>	<b><u>-89.351</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>788.307</u></b>	<b><u>982.859</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	580.707	403.527
Årets overførte overskud eller underskud	34.251	185.225
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-53.700	0
Regulering skattesag 2014	0	-8.045
	<u>614.958</u>	<u>580.707</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.